PROCESSO SELETIVO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 005/2018

EDITAL 023/2018 – DIVULGA O RESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS

O Prefeito Municipal de Três Palmeiras – RS, Sr. SILVÂNIO ANTÔNIO DIAS, no uso de suas

atribuições legais e de acordo com a Lei Municipal 1.861/2018 e Edital de Processo Seletivo 005/2018

tendo em vista a apresentação dos títulos dos candidatos, soma dos pontos e sorteio entre os

candidatos empatados, conforme prevê o edital do Processo Seletivo Simplificado, em seu item 10.7,

TORNA PÚBLICO o resultado final da prova de títulos para os cargos de para os Professor

Matemática, Professor Oficineiro de Ciências Agrícolas, Professor de Educação Infantil (1 + cadastro

de reserva), Professor de Geografia:

Professor Matemática:

Classificação N° da inscrição Nome do Candidato Ponto na prova de título 100% Resultado final

1º 001 Cristiano Lanzini 12,50 12,50

Professor Oficineiro de Ciências Agrícolas:

Classificação N° da inscrição Nome do Candidato Ponto na prova de título 100% Resultado final

1º 001 Leocadia Marta Dalabona 2,50 2,50

Professor de Educação Infantil (1 + cadastro de reserva):

Classificação N° da
inscrição

Nome do Candidato Ponto na prova de título
100%

Resultado
final

1º 002 Loreni Aparecida Soares Colares 16,25 16,25

2° 004 Marilia Peccin Batistela 12,75 12,75

3° 005 Lurdes T Leonardt 12,50 12,50

4° 006 Elidiane Maria Domingos Rodrigues
Alves

10,00 10,00

5° 001 Camila Fernanda Dalpra 5,50 5,50

6° 003 Eva Nei da Silveira 2,00 2,00

Professor de Geografia:

Classificação N° da inscrição Nome do Candidato Ponto na prova de título 100% Resultado final

1º 002 Leticia Ferreira 14,00 14,00

2° 001 Neuza Ernani Vargas 11,25 11,25

Três Palmeiras, 20 de março de 2018.

SILVÂNIO ANTONIO DIAS
PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e publique-se
20/03/2018

Giovane Spanner
Secretário Municipal de Administração